**O**mnes indifferenter Oves sexus foeminini, atque adeò eas etiam, quæ mercede locatae sunt, ceu Geradam, ad Viduam pertinere, patet ex art. 24. lib. 1. Landr. Gloss. Weichb. art. 23. Andr. Goldb. de Gerad. c. 4. n. 19. Idemque probat Responsum Scabino- rum in Defin. præced. allegatum. † Sed, quid de fa- 2 tibus ovium post mortem mariti, ante divisionem ta- men editis, habendum? † Hosce mariti hereditibus ce- 3 dere, videtur probari ex textu in art. 20. lib. 1. & art. 76. lib. 3. Landr. ubi mulier dicitur Geradam acci- 4 pere, qualis tempore mortis mariti fuerit. † At foetus 4 memorati, cum maritus moreretur, nondum fuerunt in rerum natura, sed postea demum procreari sunt. Unde consequitur, quod vidua in hisce sibi nil juris vindicare queat. † Verum respondet Hartm. Pift. 5 lib. 1. q. 34. n. 4. prædictos textus Juris Saxonici non loqui de rebus, quæ eo tempore, cum maritus vita fungeretur, adfuerunt: sed de jure, quod tunc tem- poris uxori in mariti bonis contiperit. † Ex quo 6 ipso jure pro Vidua potius concludendum; Est enim hoc

- hoc jus, quod mortis tempore uxor in ovibus habuit, ejus efficiaciz, ut etiam foetus pecorum, nec non lana nonum deconsa vel decerpta, ad eam pertineat, uti recte opinatur Hartm. Pift. dicit. quest. 34. & Goldb. dicit. cap. 4. num. 24. † Nam foetus & lana pecoris ejus sit, ad quem pecus ipsum pertinet. §. gallinarum. 16. S. item ca. 17. Inst. de rer. divis. l. bona fidei. 48. in fin. ff. de acq. rer. dom. l. un. C. de rei uxor. aet. † Est que Gerada quiddam universale, Modest. Pift. p. 1. q. 21. At in universalibus veniunt etiam fructus, utpote quibus augetur universitas, l. item veniunt. 20. S. 3. l. sed et si lege. 25. S. f. ff. de pet. hered. l. 2. C. eod. tit. 9. † Quin & hoc casu nulla distinctio facienda, an foetus sint masculini, an foeminini sexus: Etsi enim alias oves foeminini sexus duntaxat ad Geradam pertineant; 10. † Attamen cum hōsce foetus uxor non jure Geradæ, sed jure dominii, & tanquam fructus pecoris sui percipiat. dicit. l. bona fidei. 48. ff. de acq. rer. dom. utique quin & agni masculini sexus ad uxorem pertineant, 11. dubium esse nequit. Goldb. dicit. c. 4. n. 30. † Quamvis alias agni, in vita mariti procreati, tūm demum ad viduam pertineant, si nondum sint ejus ætatis, ut per se alaptur, sed matribus adhuc subrumantur, ut probat Goldb. d. l. n. 34.

Ita Domini ad consultationem Johannis Mylii zu Plauen/Mense Mayo, Anno 1630. (Verba sentent. Ist den 6. Jan. dieses Jahres G. N. E. Todesverfahren/ und hat jenen Kindern/ genaut der Adelichen Witben/nach sich verlassen/ und weil es sich mit Beistätigung der Wurmünden bish hieher verzogen/ haben unterdessen die trächtig gewesenen Schafe gelämmel/ sc. So gebühren die Lämmer ohn Unterscheid/ ausamt den alten Schafen/ der Witben zur Gerade billich/ und sie mag vor die Fütterung Abtrag zu thun nicht gedrungen werden/ V. R. W.)